
岳阳市人防疏散基地二期（市XX训练基地）EPC项目邀请招标公告

（招标编号：HNXZ-2020-YY-XMZB-0626）

       
项目所在地区：湖南省,岳阳市,市辖区

一、招标条件

    

本岳阳市人防疏散基地二期（市XX训练基地）EPC项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为国有资金9821.35万元，招标人为岳阳市人民防空办

公室。本项目已具备招标条件，现招标方式为邀请招标。

二、项目概况和招标范围

规模：岳阳市人防疏散基地二期（市XX训练基地）EPC项目，项目建设总投

资约为9821.35万元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)岳阳市人防疏散基地二期（市XX训练基地）EPC项目;  

三、投标人资格要求

    

(001岳阳市人防疏散基地二期（市XX训练基地）EPC项目)的投标人资格能力要

求：3.1具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；湖

南省外企业按照 湖南省住房和城乡建设厅湘建建[2015]190号文件 

要求办理省外入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询结

果为准，仅外省企业提供）；3.2 

投标人必须同时具备以下资质要求：3.2.1设计资质要求：具备住房和城乡建设

行政主管部门颁发的工程设计综合资质或（建筑行业（建筑工程）设计专业乙

级及以上和工程设计市政行业乙级及以上设计资质） 

资质；3.2.2施工资质要求：鉴于项目的特殊性，须具备住房和城乡建设行政主

管部门颁发的建筑工程施工总承包壹级或市政公用施工总承包壹级及以上资质

，具备有效期内的安全生产许可证书；3.3拟任项目负责人必须具有建筑工程或

市政工程 专业 壹级及以上 

Administrator
新建图章



注册建造师注册证及项目负责人安全生产考核合格证，且证书注册单位与投标

申请人一致;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2020年08月17日 09时00分到2020年08月24日 17时00分

获取方式：到湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（岳阳市岳阳楼区古井社

区综合楼三楼301办公室）进行验证和投标确认登记及购买招标文件并签订保密

协议。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年09月16日 09时30分

递交方式：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（岳阳市岳阳楼区古井社区

综合楼三楼301办公室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2020年09月16日 09时30分

开标地点：岳阳市公共资源交易中心（民兴路与狮子山南路交叉口西南角

丘山大厦）

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为岳阳市建设工程招标投标管理办公室 电话：0730-

8216835。

九、联系方式

   招 标 人：岳阳市人民防空办公室                         

   地    址：岳阳市岳阳楼区青年中路181号                             

   联 系 人：丰先生                             

   电    话：13467306217                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 岳阳市岳阳楼区建湘路古井社区三楼

   联 系 人： 陈炎

Administrator
新建图章



   电    话： 13203000023

   电子邮件： 13203000023

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



岳阳市人防疏散基地二期（市XX训练基地）EPC项目邀请招标公告

根据《中华人民共和国招投标法》等相关法律法规的规定，湖南省湘咨工程咨询有限责任公

司受岳阳市人民防空办公室的委托，就岳阳市人防疏散基地二期（市XX训练基地）EPC项目进行邀

请招标，欢迎收到此投标邀请函的合格投标人前来投标：

合格的投标人：

收到投标邀请书的投标单位应具备以下资格要求：

设计资质要求：具备住房和城乡建设行政主管部门颁发的工程设计综合资质或（建筑行业（

建筑工程）设计专业乙级及以上和工程设计市政行业乙级及以上设计资质） 资质；

施工资质要求：鉴于项目的特殊性，须具备住房和城乡建设行政主管部门颁发的建筑工程施

工总承包壹级或市政公用施工总承包壹级及以上资质，具备有效期内的安全生产许可证书；

拟任项目负责人必须具有建筑工程或市政工程 专业 壹级及以上 

注册建造师注册证及项目负责人安全生产考核合格证，且证书注册单位与投标申请人一致；

招标文件的获取时间、地点：

获取时间：2020年8月17日—2020年8月24日，每天上午9：00-12：00下午14：00-17：00。

获取地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（岳阳市岳阳楼区古井社区综合楼三楼301办公

室）联系人：陈先生，联系电话：13203000023。

投标保证金：

√要求提交投标担保 

1、形式： 

√纸质保函：包括：银行业金融机构保函、担保公司担保（√融资性担保公司保函 

 √非融资性担保公司保函）、保险公司保证保险 

2、保函的担保金额：人民币捌拾万元整（￥800000.00元）。 

3、采用保函的，符合招标文件第七章投标文件格式 

 “投标保函”格式规定，并将保函原件随投标文件一同提交。 

4、联合体投标的，由牵头人递交。 

四、投标文件的递交：

1、 

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）及开标时间为2020年9月16日9时30分，地点为

岳阳市公共资源交易中心开标厅，详细信息详见当天电子屏。

Administrator
新建图章



2、逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件，或投标人未按本

项目招标公告第4.1款规定获取招标文件的，招标人不予受理。

3、投标人拟任本项目的项目负责人须亲自到场参加投标，授权委托代理人必须为拟任本项目

的项目负责人。否则，招标人不予受理。

岳阳市人民防空办公室

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

Administrator
新建图章


